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TORNEO PADRES HIJOS NAVIDAD 2023
__________________________________________________________________________________________________

SCRAMBLE - Stableford   (Recorrido: AC SANTIAGO) FECHA: 23/12/2023  CODIGO: GC0323041

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PORTO PAREDES, SANTIAGO RAC SANTIAGO 6,5 M M 2 0 20 20
MARTINEZ PORTO, ALBERTO RAC SANTIAGO 42,0 B M 2

2 MONTES POSE, DAVID RAC SANTIAGO 16,6 M M 3 5 18 18
MONTES RODRIGUEZ, ALICIA RAC SANTIAGO 42,0 A F 3

GIL ABELAIRAS, BERNARDO RAC SANTIAGO 12,5 M M 3 3 18 18
GIL PEREZ, BERNARDO RAC SANTIAGO 42,2 B M 3

PORTO PAZOS, JOSE RAC SANTIAGO 5,5 J M 2 -1 18 18
PORTO FRAGA, ANTOLIN RAC SANTIAGO 14,7 S M 2

5 GONZALEZ VAZQUEZ,  ALFONSO RAC SANTIAGO 22,1 M M 4 5 16 16
GONZALEZ RODRIGUEZ, ALFONSO RAC SANTIAGO 25,4 A M 4

LOPEZ MORETON, JAIME RAC SANTIAGO 11,0 M M 2 2 16 16
LOPEZ SANCHEZ, JAIME RAC SANTIAGO 54,0 B M 2

7 SANMARTIN MONTES, MARCOS RAC SANTIAGO 17,2 M M 3 5 14 14
MONTES RODRIGUEZ, JACOBO RAC SANTIAGO 42,0 B M 3

CARBAJO CAPEANS, MANUEL RAC SANTIAGO 15,1 S M 3 4 14 14
CARBAJO BEIRAS, ROQUE RAC SANTIAGO 41,1 A M 3

9 DAVILA LISTE, GABRIEL RAC SANTIAGO 17,0 S M 3 5 13 13
DAVILA GARCIA, CELIA RAC SANTIAGO 42,0 B F 3

10 ARUFE ESPIÑA, JOSE RAMON RAC SANTIAGO 27,3 S M 5 7 12 12
ARUFE SUAREZ, CECILIA RAC SANTIAGO 23,1 I F 5

11 RELOVA GALLEGO, ANA MARIA RAC SANTIAGO 34,1 M F 5 9 11 11
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS RAC SANTIAGO 26,5 S M 5

12 DIAZ ROSON, CARMEN RAC SANTIAGO 39,6 A F 6 12 10 10
DIAZ ROSON, CLAUDIA RAC SANTIAGO 34,4 I F 6

MARTINEZ LAMAS, ALBERTO RAC SANTIAGO 29,6 M M 5 11 10 10
MARTINEZ PORTO, ALVARO GOLF 54,0 M M 5

14 DIAZ PIÑEIRO, RAFAEL RAC SANTIAGO 28,2 M M 5 8 9 9
DIAZ ROSON. JOSE RAC SANTIAGO 41,0 B M 5

15 RODRIGUEZ LOPEZ, ISIDRO RAC SANTIAGO 23,0 S M 4 6 8 8
RODRIGUEZ CONSTENLA, SANTIA RAC SANTIAGO 32,0 M M 4

16 SUAREZ FERNANDEZ, LAURA RAC SANTIAGO 30,1 M F 5 12 7 7
ARUFE SUAREZ, PALOMA RAC SANTIAGO 39,6 A F 5

MARTINEZ CARREGAL, FRANCISC RAC SANTIAGO 32,0 M M 5 11 7 7
MARTINEZ ALVAREZ, GONZALO RAC SANTIAGO 53,7 A M 5

18 CASADO MERINO, JUAN RAC SANTIAGO 36,0 M M 5 11 6 6
CASADO ALVARELLOS, PELAYO RAC SANTIAGO 47,1 B M 5

19 GARCIA BLANCO, ALFONSO RAC SANTIAGO 32,0 S M 5 13 3 3
BASTIDA GARCIA-BLANCO, ILDU GOLF 54,0 M F 5

20 GONZALEZ RODRIGUEZ, CELIA RAC SANTIAGO 48,0 B F 6 14 0 0
RODRIGUEZ FREIRE, MONTSERRA RAC SANTIAGO 36,0 M F 6

ALONSO FERRO, VEGA RAC SANTIAGO 54,0 B F 6 4 Ret
ALONSO NUÑEZ, JACOBO RAC SANTIAGO 14,0 M M 6

GONZALEZ VAZQUEZ, CHIQUI RAC SANTIAGO 25,9 M M 4 9 N.P
GONZALEZ OTERO, NICOLAS RAC SANTIAGO 48,0 A M 4


